三门县三门县三门县三门县 XE-04-05-02XE-04-05-02XE-04-05-02XE-04-05-02 地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装

的中标结果公告的中标结果公告的中标结果公告的中标结果公告

项目编号：三招建备【2024】098号

三门县三门县三门县三门县 XE-04-05-02XE-04-05-02XE-04-05-02XE-04-05-02 地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装地块安置房建设项目电梯采购与安装

于于于于 2024202420242024 年年年年 12121212 月月月月 25252525 日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，日在公共资源交易网上发布了中标候选人公示，

公示期为公示期为公示期为公示期为 2024202420242024 年年年年 12121212 月月月月 25252525 日至日至日至日至 2024202420242024 年年年年 12121212 月月月月 30303030 日止。公示期间无日止。公示期间无日止。公示期间无日止。公示期间无

投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价（元） 其他

杭州西奥电梯有限公司

3650000

(三招建备【2024】098 号)三门县

XE-04-05-02 地块安置房建设项目

电梯采购与安装

招标人：三门县基础设施投资有限责任公司

招标代理机构：浙江省三门县工程建设监理有限公司

	2025-01-07T13:51:23+0800
	三门县基础设施投资有限责任公司
	887632513

	2025-01-07T13:51:35+0800
	浙江省三门县工程建设监理有限公司
	887632694